AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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N. _xo13

LR _Bae Y Syau SPA




Fey

T 2395(2

/'
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. B O
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.073 12/05/2020

2.600,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SIR SAFETY SYSTEM S.P.A.

VIA DEI FORNACIAL, 9

06081 5.MARIA DEGLI ANGELI (PG)
Partita IVA: 03359340548 C.F. 03359340548

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

duemilaseicento e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CC 13.07.0001;

1BAN: IT90W0103038271000000803083

CAUSALE DEL PAGAMENTO

N. 2.000 MASCHERINE FFP2 (CORONAVIRUS) PER OFFICINA

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 2.600,00
TOTALE RITENUTE D00
IMPORTO 2.600,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.600,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
A/ CON ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA SIR SAFETY SYSTEM S.P.A.

VIA DEI FORNACIAIL 9

Via Cesare Battistl, 657
S.MARIA DEGLI ANGELI 06081 PG

Taranto 74121 TA

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Rl 03359340548 C.F. 03359340348
) Tel: 0758043737 Fax: 0758043747

Ordini a Fornitore E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documento Pag.
Rif. Vs, prev. AGE84/20/739451 del Proc, 2/A Delib. 139 del 21/12/18
08/05/2020 11/05/2020 | OACEOQ0176 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG ZBD2CF2D3F Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione .M. Qta Valore € |Sconto | Imponibile €

Interno Fornitore

00008756 Mascherina (respiratore) pieghevole FFP2 |PZ 2.000,00 1,3000 2.600,00
(coronavirus)
Rif. Vs, prev. AGEB4/20/739451 del 08/05/2020

per Officina (emergenza CorinaVirus)
. N.B. con il presente documento si autorizza il

pagamento "bonifico anticipato” come da

accordi Vs, ultima fornitura

I materiali ordinatl dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. 'A.M.A.T. non riconosce al propr] fornitort interessi per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabill né i term!ni di decorrenza, né|la misura

degli interess] stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausela contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori {(cople

commissioni ecc.) non & operante nei confronti dellA.M.A.T.

IVA Descrizione Aliguota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B L.23-12-1 22,00 € 2,600,040 € 572,006 € 3.172,00
Totali |€ 2.600,00 | € 572,00 | € 3.172,00
‘Firme Q(]Qo?.ﬁ
If compilatore Resp. unitd A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in reglme di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente; SWKIP7T
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AM;&T TARANTO - SIR SAFETY - 2020.05.11 - Invio ordine Qa..,
AN

; Oggetto: AMAT TARANTO - SIR SAFETY - 2020.05.11 - Invio ordine Oace 000176 del
11.05.2020 - Mascherine FFP2
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 12/05/2020, 10:16
. A: Stasi Nicola <nicola.stasi@sirsafety.com>, areacontratti@amat.ta.it

In allegato quanto riportafo in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

- —Allegati:

AMAT TARANTO - SiR SAFETY - 2020.05.11 - Invio ordine Qace 000176 del 153 kB
11.05.2020 - Mascherine FFP2.pdf

1di1 ~ 12/05/2020, 10:36
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2i-°rD0f:umenf:0 da firmare - AMAT TARANTO - SIR SAFETY - ...
A

Oggetto: 4° Documento da firmare - AMAT TARANTO - SIR SAFETY - 2020.05.11 - Invio ordine
Oace 000176 del 11.05.2020 - Mascherine FFP2
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
. Data: 11/05/2020, 18:12
A: direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>, areacontratti@amat.ta.it

Buon pomeriggio Sig. Diretto sono Luigi,

‘ potrebbe autorizzare 1'ordine in favore della ditta SIR SAFETY per la fornitura di
;. mascherine FFP2 per officina?

I1 bott. Carrieri, che ci legge in copia, & al corrente della situatione.

Cordiali saluti - Luigi.

— Allegati:

4° Documento da firmare - AMAT TARANTO - SIR SAFETY - 2020.05.11 - Invio 61,4 kB
ordine Oace 000176 del 11.05.2020 - Mascherine FFP2.docx

idi 1 12/05/2020, 10:37
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:2985119059 Data SDI: 19/05/2020 17:40
Formato Trasmissione: FPR12
“Mittente ‘Destinatario o
Sir Safety System S.P,A. Unipersonale AMAT TARANTO SPA
Via dei Fomaciai, 9 VIA CESARE BATTIST] 657

06081 - Assisi - PG-IT

P.IVA: 1103358340548

Cod. Fisvale: 03359340548

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaria)

74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: TO0M46330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

TBRFaligs ~ T T T T e e e - -

Natura Documento Numero Data ! Imparto Totale
Fattura 30653/2020/v1 20200515 EUR 3.172,00

" Dettaglio finee Fatwra T TR s e e e

Descrizione ! Qi Pr. Unitario Pr. Totale WA

PAGAMENTO ANT.FORNITURA 1 2.600,00 2.600,00 2% -

! Dati Riepilogo CoTTTTT T T T e e e m e e T
Natura/Esigibilita IVA Al IVA [ Imponibile Imposta
S (scissione dei pagarnenti) 22 % 2.600,00 572,00

T Ba PR te ™ T T T e S e e i L i i _.l
Condizioni Pagamento | Modalita Data Scadenza Importo Idituto IBAN
Pagamento completo
Cod. Pag. Pagamento Assegno 20200515 EUR 3.172,00 ITS0W01030:38271000000803083
effettuato 002

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 6HSfW

Versicne Style 2.7
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